

ЗАКАЗЧИК ЗАО "Бендерский пивоваренный завод"
 ПОДРЯДЧИК: ООО "АРАЛ"
 ОБЪЕКТ ЦЕХ №2 Корпус ЛИТ "Г"

Акт 6/12-23-1 (000, в 2 экземплярах)

Капитальный ремонт помещения санитарного лагера цеха № 2 производственного корпуса Лит "Г"

28.03.2021

№ п/п	Обоснование	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Всего	В том числе		Стоимость единицы		
						Осн. з/п	Эк. маш.	Всего	В том числе	
								Осн. з/п	Эк. маш.	
1	ЕБ6-109	Демонтаж плитки пола (397,6-386,6)	100 м2	0,110	20,80	18,60	2,20	2,29	2,05	0,24
2	ЕБ6-35	Оббивка штукатурки стен(446,4-480,7)	100 м2	0,340	9,20	9,20		3,13	3,13	0,00
3	Е8-20 пр.	Гидроизоляция стен перед штукатуркой(484-446,4)	100 м2	0,343	127,00	46,50	1,38	43,56	15,95	0,47
4	Е8-13(р)	Гидроизоляция пола (397,6-386,6)	100м2	0,110	96,40	19,60	1,50	10,60	2,16	0,17
5	11-135	Устройство покрытия пола из плиток керамических на клею (397,6-386,6)	100 м2	0,110	509,00	61,40	4,52	55,99	6,75	0,50
6	Е13-270	Обезжиривание каркаса потолка	100м2	0,145	10,20	2,40	3,40	1,48	0,35	0,49
7	Е13-126	Грунтовка каркаса потолка	100м2	0,145	31,00	1,63	0,30	4,50	0,24	0,04
8	Е15-614	Окраска каркаса потолка эмалью за 2 раза	100м2	0,145	60,8	38,40	0,03	8,82	5,57	0,00
12										
Итого прямые затраты по смете:								130,36	36,19	1,92
		Материалы						92,26		
		Накладные расходы 16,2%						21,12		
		Накладные расходы 13,3%						0,00		
		Накладные расходы 87%						0,00		
		Всего накладные расходы						21,12		
		Итого						151,48		
		Плановые накопления 3,5%						5,33		
		Плановые накопления 8,0%						0,00		
		Всего плановые накопления						5,33		
		Итого СМР						156,81		
		Зарплата В СМР 84 г						44,00		
		Сол. страх. 25%						11,00		
		Зарплата 84г в текущих ценах						4272,00		
		Стоимость работ и услуг						1385,00		

	Доп. отпуска 0,4%			0,63						
	Увеличение оплачиваемых отпусков на 9 дней 3%			1,18						
	Итого прочие затраты			1,81						
	Соц. страх. 25%			0,45						
	Итого прочие в текущих ценах			175,52						
	Итого			5832,52						
	Компенсация удорожания стоимости эксплуатации строительных машин и механизмов			5833						
	Итого									
	Рентабельность 11,61%			677,16						
№ п/п										
1				6510						
2	С аукц. коэффициентом								4386	
3										
4										
5	Наименование деталей									
6				Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма			
7							0,00			
							0,00			
							0,00			
							0,00			
							0,00			
							0,00			
							0,00			
Итого:	ЗСР 2%								0,00	



ЗАКАЗЧИК: ЗАО "Бендерский
шинвоаренный завод"
Директор



ПОДРЯДЧИК: ООО "АРАЛ"

И. А. А. Попов

*Работа выполнена в полном объеме.
Закрытый тендер на закупку по ком.
регламенту в ББНУ (сезон 1201.4), утвержден
приказом № 118 от 18.05.2014 г.
И.о. главного инженера [Signature] С.В.*